Beliau juga aktif dalam kegiatan persembahan pentas seperti teater, drama dan deklamasi puisi. Beliau merupakan Naib Johan Pertandingan Deklamasi Puisi Ramadhan 1435/2014 bagi Kementerian-Kementerian dan Jabatan-Jabatan, anjuran Dewan Bahasa dan Pustaka Brunei. Beliau juga pernah dilantik menjadi hakim pertandingan mendeklamasikan sajak multimedia bagi sekolah rendah (2012); hakim pertandingan mendeklamasikan sajak, Jabatan Pengajian Melayu, Pusat Tingkatan Enam Katok (2012); dan hakim pertandingan drama, anjuran Jabatan Melayu di Maktab Duli (2012).

Lawatan ke Muzium Alat Kebesaran Diraja

Diketuai oleh:
Yang Mulia Awangku Mohamad Ariffin bin Pengiran Haji Mohd.
Norsah,
Pegawai Penyelidik.

Rehat/Besurai

Peringatan • Para peserta dinasihatkan untuk membawa Kain Sinjang.

HARI KETIGA

- Tarikh** • 15 Safar 1440H bersamaan 24 Oktober 2018M
- Hari** • Rabu
- Tempat** • Dewan Persantapan Lapau, Jabatan Adat Istiadat Negara
- Pagi** • 8.00 pagi-10.00 pagi
- 'BENGKEL SEMBAH HORMAT/LAILA SEMBAH DAN MENGANGKAT-NGANGKAT'**
- Dikendalikan oleh:
Yang Dimuliakan Pehin Orang Kaya Jurulateh Adat Istiadat Diraja
Dato Paduka Haji Awang Mashhor bin Haji Metahir,
Penolong Setiausaha Adat Istiadat.
- 10.00 pagi-10.30 pagi
- Rehat
- 10.30 pagi-12.00 tengah hari
- 'BENGKEL MENAMBAT DASTAR DAN MENAPIH SINJANG/ KAPIT KAIN'**
- Disampaikan oleh:
Yang Mulia Awang Mohammad Zaizul bin Haji Daud,
Pegawai Adat Istiadat.
- 12.00 tengah hari
- Rehat/Besurai

PENUTUPAN

- Tarikh** • 15 Safar 1440H bersamaan 24 Oktober 2018M
- Hari** • Rabu
- Tempat** • Dewan Persantapan Lapau, Jabatan Adat Istiadat Negara
- Petang** • 2.00 petang
- Para Peserta Kursus dan Bengkel, Pegawai dan Penceramah hadir
- 2.15 petang
- Kehadiran Tetamu Kehormat
- Bacaan Surah Al-Fatihah
- Ucapan Alu-aluan Pengerusi